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Szanowni Państwo! 

 

Kolejne wydanie naszego Biuletynu otwiera informacja o uroczystym 

podsumowaniu tegorocznej akcji „Niebieski Parasol”, które 

miało miejsce podczas spotkania konsultacyjnego członków Krajowej Rady 

Radców Prawnych i Dziekanów rad okręgowych izb radców prawnych                    

w Toruniu w ubiegłym tygodniu. Po raz pierwszy w Biuletynie pojawi 

się natomiast kolumna pod nazwą "Pisali o nas, my pisaliśmy..." Będzie ona 

ukazywała się regularnie i stanowiła coś w rodzaju przypomnienia tytułów, 

a także liczby publikacji prasowych poświęconych zawodowi radcy 

prawnego czy też sprawom naszego samorządu, pisanych przez 

dziennikarzy, jak i wychodzących spod pióra Naszych Koleżanek                              

i Kolegów. Obejmować będzie ona publikacje mające miejsce w okresie 

dwutygodniowym pomiędzy poprzednim a bieżącym wydaniem Biuletynu. 

Inauguracyjna kolumna "Pisali o nas, my pisaliśmy..." wyjątkowo obejmie 

publikacje z okresu miesięcznego. Następne wydanie Biuletynu też ukaże 

się wyjatkowo, a mianowicie w czwartek 13 listopada br., a to z uwagi na 

przypadające we wtorek za dwa tygodnie Święto Niepodległości. Biuletyn 

ten zawierać będzie m.in. informacje o przygotowaniach do 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Radców Prawnych – który odbędzie 

się w dniach 21-22 listopada br. – zwołanego dla uchwalenia nowego 

Kodeksu Etyki Radcy Prawnego. 
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Finał "Niebieskiego Parasola" 
 

W trakcie odbywanego w dniach 16-18 października 2014 r. w Toruniu spotkania konsultacyjnego członków Krajowej Rady 

Radców Prawnych i Dziekanów rad okręgowych izb radców prawnych miało miejsce uroczyste podsumowanie tegorocznej 

akcji "Niebieski Parasol". W poprzednim wydaniu Biuletynu podawaliśmy szczegółowe informacje o przebiegu akcji, liczbie 

udzielonych porad i zaangażowanych w ich udzielanie radców prawnych i aplikantów radcowskich. Do Prezesa KRRP                     

i wszystkich uczestników toruńskiego spotkania samorządu radców prawnych poświęconego akcji „Niebieski Parasol” list              

z podziękowaniami skierował Prezydent RP Pan Bronisław Komorowski, który udzielił honorowego patronatu tegorocznej 

akcji. W liście tym czytamy, między innymi:  
 

„Gorąco dziękuję Państwu za zainaugurowaną w 2008 roku akcję „Niebieski Parasol”, w ramach której przez tydzień,                    

w kilkuset miejscach w całej Polsce, radcowie prawni pro bono udzielają pomocy prawnej tysiącom osób. Z zadowoleniem 

przyjąłem wiadomość, że również tegoroczna edycja, obejmująca obszar wszystkich 19 Okręgowych Izb Radców 

Prawnych, a także — po raz pierwszy — społeczność Polaków na obczyźnie, była przedsięwzięciem udanym. Składam 

serdeczne podziękowania Krajowej Izbie Radców Prawnych oraz wszystkim Paniom i Panom Mecenasom, którzy włączyli 

się w tę ważną inicjatywę. Ufam, że akcje takie jak „Niebieski Parasol” czy organizowany przez Krajową Radę Radców 

Prawnych konkurs „Kryształowe Serce”, przyczynią się do lepszej znajomości i poszanowania prawa, czyniąc tym samym 

naszą rzeczywistość coraz lepszą i bardziej przyjazną. 

Raz jeszcze dziękuję i serdecznie gratuluję Państwu zaangażowania na rzecz wspólnego dobra”. 

 

Prezes KRRP wręczył Dziekanom podczas uroczystej gali pamiątkowe statuetki i listy z podziękowaniami dla Nich oraz 

rad okręgowych izb za zaangażowanie w zorganizowanie i rozpropagowanie akcji. Niezależnie od tego każdy radca 

prawny i aplikant radcowski, który udzielał porad prawnych "pro bono" – w trakcie tegorocznego "Niebieskiego Parasola"–

otrzyma list z podziękowaniami wystosowany przez Prezesa KRRP i Dziekana właściwej rady . 
 

 
Fot. Jacek Barcz 

Tomasz Głębocki–Wicedziekan Rady OIRP w Opolu odbiera okolicznościową statuetkę. Radcowie i aplikanci  izby opolskiej, w tym działającej             

w tej izbie delegatury częstochowskiej, udzielili najwięcej – bo blisko 1200 porad. Łącznie w całym kraju było to blisko dziewięć tysięcy porad. 
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Spotkanie konsultacyjne 
 

W dniach 16-18 października 2014 r. odbyło się drugie spotkanie konsultacyjne członków Krajowej Rady Radców 

Prawnych i Dziekanów rad okręgowych izb radców prawnych. 

Pierwszego dnia przedstawiciele okręgowych izb radców prawnych w Toruniu, Bydgoszczy, Warszawie, Lublinie                       

i Opolu przedstawili prezentacje dotyczące wybranych działań oraz inicjatyw izbowych. 

 

W drugim dniu przedmiotem spotkania były sprawy związane z przeprowadzeniem i organizacją Nadzwyczajnego 

Krajowego Zjazdu Radców Prawnych oraz sprawy związane z przygotowaniem się izb do sporządzania list radców 

prawnych uprawnionych do obron karnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rada Naukowa kwartalnika „Radca Prawny. Zeszyty Naukowe” 
 

 Prezydium KRRP powołało  Radę Naukową kwartalnika „Radca prawny. Zeszyty Naukowe” w składzie: 

 

 Prof. zw. dr hab. Barbara Adamiak 

 Prof. zw. dr hab. Bogusław Banaszak 

 Dr hab. Arkadiusz Bereza, prof. nadzw. UMCS 

 Dr hab. Rafał Blicharz, prof. nadzw. UŚ 

 Dr hab. Monika Całkiewicz, prof. nadzw. ALK 

 Dr hab. Jerzy Ciapała, prof. nadzw. USz 

 Prof. Emilio Castorina 

 Dr hab. Marcin Dyl 

 Dr hab. Kinga Flaga-Gieruszyńska, prof. nadzw. 

USz 

 Prof. zw. dr hab. Józef Frąckowiak 

 Prof. zw. dr hab. Jan Grabowski 

 Prof. zw. dr hab. Andrzej Jakubecki 

 Prof. Jiŕi Jirăsek 

 Prof. zw. dr hab. Andrzej Kidyba 

 Dr hab. Eryk Kosiński, prof. nadzw. UAM 

 Prof. zw. dr hab. Tadeusz Kuczyński 

 Dr hab. Grzegorz Łaszczyca, prof. nadzw. UŚ 

 Prof. zw. dr hab. Piotr Machnikowski 

 Prof. zw. dr hab. Elwira Marszałkowska-Krześ 

 Dr hab. Ewa Nowińska, prof. nadzw. UJ 

 Prof. Miruna Padura 

 Dr hab. Mirosław Pawełczyk 

 Prof. Vasco Pereira da Silva 

 Dr hab. Tomasz Pietrzykowski, prof. nadzw. UŚ 

 Prof. zw. dr hab. Stanisław Sołtysiński 

 Prof. zw. dr hab. Janusz Strzępka 

 Prof. Caridad Velarde 

 Prof. zw. dr hab. Marek Wierzbowski 

Znane są już zasady rekrutacji i tematyka szkoleń CSU w 2015 r. 

Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych na posiedzeniu w dniu 22 października br. - wykonując delegacje                       

z wrześniowej uchwały nr 60/IX/2014 KRRP z dnia 12 września 2014 r. w sprawie Planu pracy Centrum Szkolenia 

Ustawicznego Radców Prawnych na rok szkoleniowy 2015, ustaliło tematykę tzw. szkoleń niszowych 

organizowanych przez Centrum Szkolenia Ustawicznego. Uchwała Prezydium KRRP, którą opublikujemy oddzielnie 

w całości na stronie lwww.kirp.pl w dziale "Biblioteka prawa samorządowego", określa również zasady rekrutacji na 

wszystkie formy szkoleń organizowanych w 2015 r. przez Centrum Szkolenia Ustawicznego . 
 

Przypomnijmy, że ze wspomnianej na wstępie uchwały  Krajowej Rady wynika, że Centrum Szkolenia Ustawicznego 

winno zorganizować w 2015 r. określoną liczbę szkoleń w tematyce- nazwanej "niszowa" - to jest dedykowanej 

radcom prawnym świadczącym pomoc prawna podmiotom i instytucjom o wąskich i specjalistycznych wręcz 

zakresach działalności. Szkoleń o tej tematyce - z uwagi na potencjalnie małe liczby zainteresowanych - nie 

organizowano by w okręgowych izbach. 

 

 

 

 

http://www.kirp.pl/


 

Egzamin radcowski w 2015 r . –  komisje egzaminacyjne we wszystkich izbach 
 

Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości Jerzy Kozdroń zwrócił się do Krajowej Rady Radców Prawnych                         

z pismem, w którym informuje, między innymi, o siedzibach państwowych komisji egzaminacyjnych 

przeprowadzających egzamin radcowski w 2015 r. Komisje działać będą we wszystkich dziewiętnastu okręgowych 

izbach radców prawnych i zgodnie z właściwością miejscową izb. 

Nie zachodzi też potrzeba powoływania komisji podstawowych ponieważ w 2015 r. trwają jeszcze ich ustawowe 

kadencje. Z pisma Ministra wynika jednak, że w kilku przypadkach – z uwagi na przewidywaną liczbę 

egzaminowanych – będzie musiało dojść do powołania dodatkowych komisji, wyłącznie do przeprowadzenia 

przyszłorocznego egzaminu. 

 

Przypominamy, że wcześniej Minister Sprawiedliwości po zasięgnięciu opinii KRRP ustalił termin przyszłorocznego 

egzaminu radcowskiego. Odbywać się on będzie w dniach 11-13 marca 2015 r. 
 

 
 

Zespół do opracowania pytań na kolokwia ustne w 2015 r. 
 

Znany jest już skład Zespołu, który opracowywać będzie zbiory pytań na kolokwia ustne przeprowadzane w 2015 r. 

na aplikacji radcowskiej. 

Prezydium KRRP na posiedzeniu w dniu 22 października br. powołało w skład zespołu 19 radców prawnych 

reprezentujących wszystkie okręgowe izby radców prawnych.  

Na przewodniczącego zespołu powołano radcę prawnego Andrzeja Kadzika z Okręgowej Izby Radców Prawnych              

w Krakowie. Zespół powinien zakończyć swoje prace w  terminie umożliwiającym opublikowanie przez Prezydium 

KRRP treści zadań na wszystkie kolokwia ustne do 31 marca 2015 r. Pełny skład Zespołu poniżej: 
 

 Andrzej Kaliński – OIRP Białystok 

 Gabriela Krajczewska – OIRP Bydgoszcz 

 Teresa Soja – OIRP Gdańsk 

 Arkadiusz Świderek – OIRP Katowice 

 Iwona Kowalska – OIRP Kielce 

 Edyta Zubka – OIRP Koszalin 

 Andrzej Kadzik – OIRP Kraków 

 Leszek Kubicz – OIRP Lublin 

 Czesława Kołuda – OIRP Łódź 

 Magdalena Rekosz-Idziak - OIRP Olsztyn 

 Michał Budzikur – OIRP Opole 

 Andrzej Pieścik – OIRP Poznań 

 Małgorzata Krzyśko – OIRP Rzeszów 

 Jolanta Góra – OIRP Szczecin 

 Stefan Mucha – OIRP Toruń 

 Małgorzata Walaszczyk-Borek – OIRP Wałbrzych 

 Agnieszka Sołtys – OIRP Warszawa 

 Katarzyna Mielnicka – OIRP Wrocław 

 Wojciech Bujko – OIRP Zielona Góra 

 



 

 

  

 

  

 
 
Posiedzenie Kapituły Funduszu Seniora 
 

W dniu 15 października 2014 r. odbyło się posiedzenie Kapituły Funduszu 

Seniora, na którym zostały rozpatrzone wnioski o przyznanie pomocy 

finansowej. 

Kapituła Funduszu Seniora udzieliła pomocy dwudziestu osobom na łączną 

kwotę  35.740,-   zł. 

 

Ponadto Kapituła Funduszu Seniora podjęła uchwałę w sprawie 

sfinansowania środków transportu na dojazd na spotkanie integracyjne trzech 

Izb (Wrocławskiej, Kieleckiej, Rzeszowskiej). 

 

 

 

Legislacja 
 

Dnia 24 października 2014 r. odbyła się w Urzędzie Ochrony Konkurencji                   

i Konsumentów konferencja uzgodnieniowa w sprawie projektu założeń do 

ustawy o pozasądowym rozwiązywaniu sporów konsumenckich, którego 

przedmiotem jest wdrożenie treści art. 5 dyrektywy Parlamentu Europejskiego 

i Rady w sprawie alternatywnych metod rozstrzygania sporów konsumenckich 

oraz zmieniającej rozporządzenie (WE) nr 

2006/2004 i  dyrektywę 2009/22/WE (dyrektywa ADR w sporach 

konsumenckich). Projekt przewiduje konieczność dalszych zmian modelu 

ADR w poszczególnych systemach prawa krajowego. 

 

 W ramach prac Ośrodka Badań, Studiów i Legislacji została opracowana 

opinia do wskazanego projektu, jak również opinia do przedstawionych 

wcześniej propozycji wdrożenia  art. 5 dyrektywy ADR w sporach 

konsumenckich. W konferencji ze strony KRRP udział wziął radca prawny 

Ireneusz Misiejuk. Jednocześnie w Ministerstwie Gospodarki trwają prace nad 

projektem założeń ustawy o wspieraniu polubownych metod rozwiązywania 

sporów, która również była przedmiotem opinii Ośrodka.  

Ponadto KRRP przedstawiła w ramach prac nad przedmiotowym projektem 

propozycję dodatkowego założenia rozszerzającego przymus adwokacko 

-  radcowski na postępowanie przed sądem okręgowym oraz sądem 

apelacyjnym.  

 

Konferencja uzgodnieniowa w sprawie tego projektu odbędzie się 29 

października 2014 r. 

 

Informacja Ośrodka Badań Studiów i Legislacji 

 

Kapituła Funduszu Seniora 
 

Przewodniczący: 

 Mieczysław Humka – OIRP Łódź 
 
Zastępcy: 

 Franciszka Pisańska – OIRP Szczecin 

 Andrzej Hanusz – OIRP Kraków 
 

 Sekretarz: 

 Hanna Szynkiewicz-Wanat – OIRP Warszawa  
 

 Członkowie: 

 Urszula Budzińska – OIRP Poznań 

 Anna Komarska – OIRP Lublin 

 Danuta Kubica – OIRP Katowice 

 Bożena Nawrocka – OIRP Rzeszów 

 Anna Polańska – OIRP Kraków 
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Sprawy międzynarodowe 
 

Wizyta gości zagranicznych w Krajowej Izbie Radców Prawnych w związku z międzynarodową 

konferencją „Polska droga do wolności na tle walki o przemiany demokratyczne w Europie 

Środkowej” 
 

W piątek 24 października 2014 r. w siedzibie Krajowej Rady Radców Prawnych w Warszawie odbyła się konferencja 

prasowa poświęcona wizycie w Polsce członków samorządów prawniczych z Białorusi i Gruzji. W spotkaniu tym ze strony 

Krajowej Rady Radców Prawnych uczestniczyła r. pr. Maria Ślązak, Wiceprezes KRRP, a po stronie gości byli obecni Pan 

Zaza Khatiashvili, prezes Adwokatury gruzińskiej, Pan Alegh Aghieyev, adwokat białoruski, oraz Pani Olga Salomatova, 

członek Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka współpracująca z represjonowanymi prawnikami.  
 

 

Fot. Jacek Barcz 

 

Wydarzenie prasowe poprzedziło odbywającą się w dniach 26-27 października w Bydgoszczy międzynarodową konferencję 

poświęconą historii opozycji antykomunistycznej w Europie Środkowej, której walka dała początki polskiej Solidarności oraz 

pierwszym częściowo demokratycznym wyborom parlamentarnym. W ramach konferencji, zorganizowanej przez 

Towarzystwo Polsko-Niemieckie w Bydgoszczy przy współudziale Krajowej Rady Radców Prawnych, odbyły się wykłady 

oraz panele dyskusyjne prowadzone przez zaproszonych wybitnych działaczy opozycji nie tylko z Polski, ale również                              

z zagranicy. Jednym z prelegentów była r. pr. Maria Ślązak, która opowiedziała o działalności zagranicznej samorządu 

radców prawnych w ramach realizowanego od czterech lat programu Partnerstwa Wschodniego, wspierającego prawników 

z krajów z Europy Wschodniej i regionu Kaukazu. Na zaproszenie samorządu radcowskiego, w konferencji udział wzięli 

także przedstawiciele adwokatur Białorusi, Gruzji i Azerbejdżanu, którzy odnieśli się do trudnej sytuacji prawników w ich 

krajach zwracając uwagę na wiele przeszkód istniejących przy wykonywaniu tego zawodu.  

 

Konferencji towarzyszyło posiedzenie Komitetu ds. Współpracy z Zagranicą zorganizowane przy współudziale Okręgowej 

Izby Radców Prawnych w Bydgoszczy. Podczas obrad Komitetu poruszono między innymi kwestię przygotowań izb 
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okręgowych do obchodów Europejskiego Dnia Prawnika oraz nowej formuły Forum Polsko-Niemieckiego. Przedstawiono 

harmonogram oraz stan realizacji projektów izb okręgowych dofinansowanych przez Komitet. Na koniec przedyskutowano 

projekt stworzenia bazy danych o prawnikach zagranicznych współpracujących z radcami prawnymi. Uczestnicy Kongresu 

Federacji Adwokatury Europejskich w Lucce zdali ponadto relację ze swojego udziału w konferencji. W spotkaniu wzięli 

udział zaproszeni goście zagraniczni. 

 
Fot. Marcin Skurzak 

Posiedzenie Komitetu ds. Współpracy z Zagranicą w dniu 25.10.2014 w siedzibie Okręgowej Izby Radców Prawnych w Bydgoszczy 
 

 

Krajowa Konwencja Adwokatów Francuskich 
 

Co trzy lata Adwokatura francuska organizuje Krajową 

Konwencję Adwokatów, w której uczestniczy ponad 6 000 

prawników z Francji i z zagranicy. Jest to wielkie 

wydarzenie, w którym uczestniczą najwyżsi 

przedstawiciele państwa z Prezydentem Republiki, 

premierem  i ministrem sprawiedliwości na czele. Przez 

cztery dni odbywaj się sesje plenarne, warsztaty, 

spotkania i targi, w których uczestniczą zarówno 

poszczególne Izby Adwokackie, jak i kancelarie 

prawnicze oraz zewnętrzne firmy partnerskie                                     

i sponsorujące to wydarzenie. Co trzy lata wybierany jest 

temat przewodni, do którego nawiązują wszystkie 

wydarzenia  w ramach Konwencji. Tegoroczne 

wydarzenie, mające miejsce w Montpellier w dniach 28 - 

31 października odbywa się pod hasłem "Prawnicy: 

kluczowi uczestnicy przyszłości". Poszczególne dni obrad 

nawiązują do tego hasła: środa 29 października to 

"Prawnicy: kluczowi uczestnicy gospodarki", czwartek 30 

października: "Prawnicy: kluczowi członkowie 

społeczeństwa", a piątek 31 października: "Prawnicy: 

kluczowi uczestnicy demokracji". Dodatkowo osobny 

program został przewidziany dla gości zagranicznych. 

Przewidziano sześć warsztatów międzynarodowych: 

"Biznes i prawa człowieka", współorganizowany przez 

Adwokaturę amerykańską, "OHADA - jakie inwestycje?", 

organizowany we współpracy z Organizacją na rzecz 

Harmonizacji Prawa Gospodarczego w Afryce (OHADA), 

"Nowe formy wykonywania zawodu: zagraniczni 

konsultanci prawni, alternatywne struktury biznesowe, 

inne...", "Dziedziczenie międzynarodowe", "Prawne 

sposoby walki z korupcją" i "Dzieci                                                    

w śródziemnomorskich postępowaniach rozwodowych". 

W Konwencji udział bierze Wiceprezes KRRP r.pr.  Maria 

Ślązak. 

Informacja pionu zagranicznego
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"Pisali o nas, my pisaliśmy..." – zestawienie publikacji poświęconych zawodowi radcy prawnego        

i sprawom samorządu 

 

 26.09.2014 - rozstrzygnięcie konkursu Rising Stars w Gazecie Prawnej,  13 radców prawnych uznanych za Rising 
Stars 

 29.09.2014 - Zmiany dyscyplinarek, Rzeczpospolita, 

 29.09.2014 - Zmiany w prawniczych dyscyplinarkach prawniczych coraz bliżej, Dziennik Gazeta Prawna  

 29.09.2014 - Aplikacje dla pięciu tysięcy młodych prawników, Rzeczpospolita 

 30.09.2014 - Prawników jak Chińczyków, Rzeczpospolita 

 1.10.2014 - Szef Krajowej Rady Radców Prawnych skomentował expose, portal www.rp.pl 

 2.10.2014 - Wiadomości Polskie Radio Program 3,  System bezpłatnej pomocy prawnej w Polsce – z  
wypowiedzią Dariusza Sałajewskiego 

 2.10.2014 - Stawić czoło „Świętokrzyskiej", Włodzimierz Chróścik, Rzeczpospolita, 

 3.10.2014 - Katalog niedomagań, Dziennik Gazeta Prawna, Dariusz Sałajewski 

 3.10.2014 - Nowa strona radców prawnych, portal www.rp.pl 

 6.10.2014 - Prawnik powinien przekonać klienta, że jego praca jest wartościowa - wywiad z Dariuszem 
Sałajewskim, Dziennik Gazeta Prawna, 

 6.10.2014 - Radcowie będą mogli korzystać z akwizytorów, www.kancelaria.lex.pl 

 7.10.2014 - Ten sport właśnie na tym polega, Arkadiusz Koper, Rzeczpospolita,  

 8.10.2014 - Rzecznik dyscyplinarny radców nie jest organem administracji, Paweł Sikora, Rzeczpospolita,  

 9.10.2014 - Czy jest to w interesie publicznym? - Andrzej Kalwas, Rzeczpospolita 

 10.10.2014 - Dokręcanie śruby - felieton Małgorzata Świeca o przepisach dotyczących postępowań 
dyscyplinarnych, Dziennik Gazeta Prawna, 

 10.10.2014 - O czym Prezes KRRP rozmawiał w Kancelarii Prezydenta, Rzeczpospolita 

 10.10.2014 - 8,5 tysiąca bezpłatnych porad prawnych, Rzeczpospolita 

 12.10.2014 - Nie tylko adwokat może występować w sądzie, Marek Domagalski, Rzeczpospolita  

 13.10.2014 - Bezpłatne wsparcie coraz bardziej popularne, Renata Krupa-Dąbrowska, Rzeczpospolita 

 13.10.2014 - Skarżyć można izbę, a nie sąd dyscyplinarny, portal www.rp.pl 

 15.10.2014 - Jak prawnik powinien negocjować ugody, Robert Walczak, Rzeczpospolita,  

 21.10.2014 - Sprawy karne dla radcy, Dziennik Polski 

 22.10.2014 - Urzędówki powinny mieć pierwszeństwo, Piotr Ochwat, Rzeczpospolita,  

 22.10.2014 - Fiskus wierzy przedsiębiorcom. Na razie w Irlandii, Włodzimierz Chróścik, Rzeczpospolita,  

 22.10.2014 - Rynek weryfikuje, ale nie przesadzajmy, Jacek Świeca, Rzeczpospolita,  

 23.10.2014 - Radcy w projekcie kodeksu etyki proponują akwizycję usług prawnych, Dziennik Gazeta 
Prawna 

 24.10.2014 - Ministerstwo chce list z chętnymi na urzędówki, Dziennik Gazeta Prawna  

 24.10.2014 - Adwokaci z gorącymi głowami, Włodzimierz Chróścik, Dziennik Gazeta Prawna,  

 27.10.2014 - Radcy nagrodzą magistra, Rzeczpospolita 
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